DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 30 de junho de 2020. Ano VII Edição nº 1.417 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMARIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS  PAG

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 05/2020 1

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO PAG

EXTRATO DO I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
22/2019

2

EXTRATO DO I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
21/2019

2

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2020 (PMRC)

                                    A SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, pelo
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMA-
NOS, torna público que estará recebendo pro-
posta de preços, a TÍTULO DE ORÇAMENTO,
para contratação de instituição para presta-
ção de serviços especializados de planeja-
mento, organização e realização de Concur-
so Público de Provas para seleção de can-
didatos para provimento de vagas dos em-
pregos efetivos de Agente de Comunitário
de Saúde, com atuação no Bairro Rural São
Roque e Farmacêutico.

Para obtenção de
maiores informações quanto ao objeto é ne-
cessário que o interessado dirija-se à Prefeitu-
ra Municipal de Ribeirão Claro, sito à rua Cel.
Emilio Gomes, 731, nesta cidade de Ribeirão
Claro, Estado do Paraná, ou entre em contato
pelo telefone (43) 3536-1300, ramal 226 ou
pelo e-mail: recursoshuma-
nos@ribeiraoclaro.pr.gov.br.

O envelope contendo
o orçamento terá de ser protocolado até às
17:00 (dezesseis) horas do dia 6 (seis) de
julho de 2020 no Setor de Protocolo da Prefei-
tura Municipal de Ribeirão Claro, sito à Rua
Coronel Emílio Gomes, nº 731, bairro Centro,
em Ribeirão Claro, Estado do Paraná, ou envi-
ado por e-mail no endereço supracitado.

Ribeirão Claro-Pr, 29 de junho de 2020.

Karla Cristiane de Souza Silva Zansavio
Chefe do Dep. de Recursos Humanos

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 30 de junho de 2020. Ano VII Edição nº 1.417 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CON-
TRATO Nº 022/2019 – (SAAE)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 (SAAE)

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO
CNPJ/MF: 78.296.696/0001-32
CONTRATADO: SAMUEL MARTINS DE
OLIVEIRA PIRAJUÍ ME
CNPJ/MF: 65.879.975/0001-87.
OBJETO: Contratação de empresa especiali-
zada para a prestação de serviços de desin-
setização e desratização em 410 poços de visi-
tas da Rede Coletora de Esgoto Sanitário, os
produtos a serem utilizados deverão ser cadas-
trados no Ministério da Saúde e eficientes no
combate de pragas que ficam alojadas na rede
de esgoto como baratas e ratos.
VALOR: R$ 4.180,00 (quatro mil cento e oiten-
ta reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020.

Ribeirão Claro, 29 de junho de 2020.

ANTÔNIO CARLOS CHIAROTTI
Diretor do SAAE

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CON-

TRATO Nº 021/2019 – (SAAE)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019 (SAAE)

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO
CNPJ/MF: 78.296.696/0001-32
CONTRATADO: MÁRCIA DE FREITAS
ZIROLDO ME
CNPJ/MF: 11.186.837/0001-93
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
RESPONSÁVEL PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE AUXILIAR
OPERACIONAL PARA O SERVIÇO AUTÔ-
NOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

VALOR: R$ 2.882,00 (dois mil oitocentos e
oitenta e dois reais).
VIGÊNCIA: Até 05 de agosto de 2020.

Ribeirão Claro, 01 de junho de 2020.

ANTÔNIO CARLOS CHIAROTTI
Diretor do SAAE

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ES-
GOTO - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2020-06-30T08:52:15-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro